

EAN:

5413866401686 (CE)

15413866401683 (HE)

Artikelnummer: 45227

TM: NL

Omschrijving

Onze Ruby Chocolate & Perzik crèmeux combineert de unieke smaak van ruby chocolate—bekend om zijn frisse, fruitige aroma en subtiele bessenachtige nuances—met de zoete, fruitige smaak van perzik. De oudroze kleur maakt deze crèmeux visueel aantrekkelijk en perfect voor een verrassende afwerking van je desserts. Vul het in je favoriete mallen of gebruik het als een elegante laag tussen gebak of bladerdeeg. Met de handige spuitzak bespaar je tijd en kun je snel indrukwekkende creaties maken.

Ingrediënten

Witte perzik 28%, Ruby chocolate 25% (cacaoboter, suiker, volle MELKpoeder, magere MELKpoeder, cacaomassa, emulgator: "E322", voedingszuur: "E330", natuurlijk vanille aroma), MASCARPONE, water, suiker, zetmeel, verdikkingsmiddel: "E1442", zout. Kan sporen van NOTEN en SOJA bevatten

Allergenen

						
gluten	schaal-dieren	ei	vis	pinda's	soja	melk
-	-	-	-	-	+/-	+
						
noten	selderij	mosterd	sesam	sulfiet	lupine	week-dieren
+/-	-	-	-	-	-	-
Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd o			

Voedingswaarde

	Product			Na bereiding
	Per 100 (g)	Per portie (5 g)	RI*/GDA	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	1196 / 287	60 / 14	1%	1240 / 296
Vetten	19 g	1 g	1%	16.1 g
waarvan verzadigde vetzuren	12 g	0.6 g	3%	2.5 g
Koolhydraten	26 g	1.3 g	1%	26.6 g
waarvan suikers	24 g	1.2 g	1%	20.8 g
Eiwitten	3 g	0.2 g	0%	10.9 g
Zout	0.35 g	0.02 g	0%	0.18 g

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Bereidingswijze

Geen bereiding noodzakelijk
Ontdooien: +/-2 uur van tevoren op koelkasttemperatuur laten ontdooien.

Contactgegevens

Didess
Brulens 18, 2275 Gierle

Consumenten service
quality@didess.com
+32 14 63 98 79

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. *Disclaimer.*

v1.5.5 prodpp2512298dl1exly1ln1